

Årsredovisning för
Gundersen Entreprenad AB

559413-4297

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	5

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-25.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Oskar Gundersen
Styrelseledamot

2025-04-25

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Gundersen Entreprenad AB, 559413-4297, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget, med säte i Strömstad, ska bedriva markentreprenadverksamhet, byggverksamhet samt därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2024	Belopp i kr 2022/2023
Nettoomsättning	4 837 269	1 304 228
Resultat efter finansiella poster	132 655	101 941
Soliditet %	12,2	20,1

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättning har ökat mer än 30% därför att driften numera finns i dotterföretag år 2024. Tidigare år fanns kunduppdragen i moderföretaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		80 413
Balanseras i ny räkning		80 413	-80 413
Årets resultat			78 996
Belopp vid årets utgång	25 000	80 413	78 996

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	80 413
Årets resultat	78 996
Summa	159 409
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	159 409
Summa	159 409

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2022-12-19 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 837 269	1 304 228
Övriga rörelseintäkter		1	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 837 270	1 304 228
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 550 211	-1 379 352
Handelsvaror		-2 258	219 229
Övriga externa kostnader		-153 100	-42 219
Summa rörelsekostnader		-4 705 569	-1 202 342
Rörelseresultat		131 701	101 886
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 233	58
Räntekostnader och liknande resultatposter		-279	-3
Summa finansiella poster		954	55
Resultat efter finansiella poster		132 655	101 941
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-33 165	0
Summa bokslutsdispositioner		-33 165	0
Resultat före skatt		99 490	101 941
Skatter			
Skatt på årets resultat		-20 494	-21 529
Årets resultat		78 996	80 413

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		216 971	219 229
Summa varulager m.m.		216 971	219 229
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		885 929	220 964
Övriga fordringar		24 634	105
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		72 247	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		14 630	0
Summa kortfristiga fordringar		997 440	221 069
Kassa och bank			
Kassa och bank		514 967	83 334
Summa kassa och bank		514 967	83 334
Summa omsättningstillgångar		1 729 378	523 632
SUMMA TILLGÅNGAR		1 729 378	523 632

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		80 413	0
Årets resultat		78 996	80 413
Summa fritt eget kapital		159 409	80 413
Summa eget kapital		184 409	105 413
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		33 165	0
Summa obeskattade reserver		33 165	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		251 289	10 109
Skulder till koncernföretag		545 306	230 503
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		5 075	0
Skatteskulder		7 272	3 877
Övriga skulder		476 961	149 805
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		225 901	23 925
Summa kortfristiga skulder		1 511 804	418 219
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 729 378	523 632

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Upplysning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

<i>Nuvarande namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Terracore AB	559066-3406	Strömstad

Not 3 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Maria-Lisa Gustafsson, Viscio Ekonomi AB

Underskrifter

Strömstad

Oskar Gundersen

2025-04-25

Oskar Gundersen
Styrelseledamot

Datum